
Luksemburgi Eesti Seltsi

JAANILAUPÄEV

Kaarin  Aameri muusikuhing avanes esmalt tänu kandlemängule. Mandoliini 
avastas ta neli aastat tagasi ning on veendunud, et just see on kandle kõrval teine 
jumalik pill. Jääb üle lisada vaid inimhääl ning õnneks polegi rohkem vaja. Kaarini 
põhitööks on kandlemängu õpetamine ning muusikaosakonna juhatamine Kiviõli 
Kunstide Koolis. Põhitöö kõrvalt mängib Kaarin oma bändiga meelsasti rahva-
muusikat ja 1930. aastate popmuusikat. Ta on lõpetanud Tartu Ülikooli Viljandi 
Kultuuriakadeemia ning Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli.

Anti Nööri ja akordioni sinasõprus algas 5-aastaselt, lasteaias. 
Järgnesid õpingud Haapsalu Muusikakoolis ja Georg Otsa nimelises 
Tallinna Muusikakoolis. Anti on mänginud erinevates ansamblites ja 
rahvamuusikakollektiivides pea 20 aastat. Hetkel võib teda kohata 
ansamblites “Vingerpill”, “Pankrot”,  “Kalamies” ja Nööride perekapellis, 
lisaks sooloülesastumistel. Anti on paljudele Luksemburgi eestlastele 
tuttav kevadest 2009, mil ta esines siin ansambli  “Õed Aknad ja sõbrad” 
koosseisus. Seal, kuhu Anti sisse astub, läheb mitmes mõttes soojaks - ta 
on nimelt tunnustatud pottsepp ja korstnapühkija.

23. juunil 2012 algusega kell 16
Senningerbergi skaudimaja peoplatsil (samas kohas, kus mullu)

aadress 33, Z.I. Breedewuess, L-1259 Senningerberg (buss 120, peatus Senningerberg-Breedewues)

Kavas on mängud lastele, lustakad jõukatsumised suurematele ning ühislaulud.  
Tantsutaldu aitab tuliseks ajada rahvamuusikaansambli “Vingerpill” duo koosseisus Kaarin 
Aamer (mandoliin, laul) Ida-Virumaalt ja Anti Nöör (akordion, laul) Läänemaalt.  
Sekka valik vikerviise Luksemburgi naisansamblilt “Meloodilised tordid”.
Registreerimiseks palume saata 20. juuniks e-mail les@les.lu tulijate nimede ning va-
nusega ning teha ülekanne LES-i kontole LU74 0019 2055 3919 4000, selgituseks “JAANIK”. 
Eelmüügihinnad kehtivad 20. juunini. 
Piletihinnas on grill-liha ja -vorstid ning soojad ampsud taimetoitlastele. Palume kõigil 
kaasa tuua jaanilauale sobivaid salateid ning suupisteid. Baarist saab osta õlut, veini ja 
karastusjooke.

Pilet   Eelmüügist Kohapeal
LES-i liikmetele 11 €         15 €
Mitteliikmetele 16 €          20 €
Koolilastele         7 €          10 €

Peo orienteeruv lõpp kell 23
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